潮 州 市 市 场 监 督 管 理 局
潮市监函〔2023〕162 号

潮州市市场监督管理局关于批准下达

2023 年公共服务领域市级地方
标准制定计划项目的通知

项目承担单位：

经研究，现批准下达 2023 年公共服务领域市级地方标准制

定计划项目（见附件）。请负责起草单位按照《中华人民共和国

标准化法》、《地方标准管理办法》和《广东省标准化条例》的要

求，认真做好地方标准制定工作，按时保质完成任务。逾期未完

成地方标准制定工作任务的，项目自动终止。

联系人：林泽士；电话：2803610。
地 址：凤新东路市市场监督管理局（邮编：521000）。
邮 箱：czsbzhk@126.com。

附件：2023 年市级地方标准制定计划项目

潮州市市场监督管理局

2023 年 7 月 25 日

mailto:czsbzhk@126.com%E3%80%82

附件

2023 年市级地方标准制定计划项目

序号 项目名称 性质 提出单位 负责起草单位 完成时限

1
潮州市电动自行车停放

充电场所消防安全规范
推荐性

潮州市市场监

督管理局

潮州市消防救援支队、中国联合网络通信有限公司潮

州市分公司。
两年